ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]07 февраля 2023 г.
	№
	1/1

г. Железноводск

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Железноводска

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 8 и 13 статьи 8 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае» и на основании протокола заседания счетной комиссии от 14 февраля 2020 года № 2 о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Железноводска территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной комиссии города Железноводска Рудкова Юрия Игоревича.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии города Железноводска.

Председатель

____________

    __И.В.Гречишников_

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь

	____________
	       О.В.Зевалова___

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _Приложение_№_1.13.4]